PHÒNG GD&ĐT DIỄN CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN BÍCH

            Số: 189 /TB-MNB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                     Diễn Bích, ngày 06 tháng 08 năm 2024

THÔNG BÁO

Mời tham gia cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú tại

Trường mầm non Diễn Bích Năm học 2024 - 2025

            Hôm nay, vào lúc 7 giờ 00 ngày 23 tháng 7 năm 2024, Trường MN Diễn Bích tiến

hành thông báo mời các tổ chức, cá nhân đang sản xuất, kinh doanh có đủ các hồ sơ, giấy

tờ, điều kiện an toàn thực phẩm đăng ký tham gia cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú

tại Trường mầm non Diễn Bích Năm học 2024 - 2025.

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ 07 h30 ngày 06 tháng 08 năm 2024 đến 16 giờ 30 ngày

07 tháng 08 năm 2024

- Địa điểm nhận hồ sơ: Lớp Lớn A Trường mầm non Diễn Bích - Huyện Diễn

Châu - Tỉnh Nghệ An.

1. Hồ sơ đăng ký tham gia cung cấp thực phẩm gồm:

- Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh , quyết định thành lập(nếu có) (Photo)

- Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP(đối với trường hợp thuộc đối tượng

cấp giấy chứng nhận) (pô tô)

- Bản tự nguyện cam kết đảm bảo an toàn thực phẩm (Photo)

- Căn cước công dân của hộ đăng ký kinh doanh (Photo)

- Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm (Photo)

- Giấy khám sức khỏe (Photo)

- Danh mục kèm theo bảng báo giá sản phẩm mà đơn vị cung cấp cho thời điểm

tháng 8/2024.

          * Lưu ý: Hồ sơ gửi trực tiếp cho văn phòng nhà trường và nhà trường không trả lại

hồ sơ cho đơn vị dù được chọn hay không được chọn.

.          - Sau khi thống nhất chọn nhà cung cấp thực phẩm cho bếp ăn bán trú của trường

thì nhà trường sẽ ra thông báo và ký hợp đồng với nhà cung cấp thực phẩm được chọn.

- Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường; thông báo trên truyền

thanh xã.

                                                                                              HIỆU TRƯỞNG

                                                                                                       Đã Ký

                                                                                                 Trần Thị Luyên